２０２2 年 5 月号（Vol. 23）

飛島・市川工務店工事共同企業体
（戸中・壬生沢工区）

拝啓 日頃より、伊那山地トンネル（戸中・壬生沢工区）の工事にご理解を賜り厚くお礼

申し上げます。

工事の進捗ですが、引き続き戸中非常口からの戸中斜坑の掘削を行っています。発生土

置き場（戸中）では、地下排水工・盛土工などの工事を進めています。

   今後も、村内の広い範囲で、工事車両の運行なども増えご不便をおかけしますが、工事の

施工につきましては安全・環境に十分な配慮を行いながら進めてまいりますので、引き続き

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

敬具

伊那山地トンネル新設
（戸中・壬生沢工区）

工事だより

回 覧

５～６月の主な工事予定

○戸中非常口         ：斜坑掘削
○発生土置き場（戸中）：地下排水工、盛土工などを予定

お問い合わせ先
施 工 業 者 飛島・市川工務店工事共同企業体
      伊那山地トンネル西作業所
現場事務所 豊丘村大字神稲 9105-1

ＴＥＬ ０２６５－４９－０５０２
所長 山田 博

発生土置き場（戸中）では、地下排水工、盛土工などを行っています。

戸中非常口 斜坑掘削状況

戸中非常口では、斜坑掘削を行っています。

リュウコ リュウタ
飛島・市川工務店工事共同企業体

イメージキャラクター

リュウコ・リュウタです。

ご不明な点がございましたら、お気軽に連絡してください。

発生土置き場（戸中）施工状況

だんＱくん

暖かくなって農作業や外に出る機会が多くなると

思いますが、熱中症に気をつけましょう。